1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

(внеочередное)

от 11.10.2021 г.             № 07

г. Новый Оскол

Председательствующий – Матусов Олег Иванович

Секретарь – Иванова Елена Николаевна

Присутствовало – 8 человек (явочный лист прилагается)

Приглашенные – Дудникова Е.А., председатель экспертной комиссии по

распределению стимулирующей части фонда оплаты труда работникам

МБДОУ д/с № 9.

Повестка дня:

1.  Согласование изменений базовых должностных окладов по

профессиональным группам должностей работников в соответствии с

Постановлением Правительства Белгородской области от 20 сентября 2021

года № 413-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Белгородской области от 07 апреля 2014 года № 134-пп».

2. Распределение стимулирующей части ФОТ вновь принятому работнику

МБДОУ д/с № 9.

Решение Управляющего совета:

1. Согласиться с распределением стимулирующей части ФОТ прочему

персоналу МБДОУ д/с № 9 с 01 октября 2021 года по 31 декабря 2021 года.

2. Согласиться с распределением стимулирующей части ФОТ вновь

принятому работнику МБДОУ д/с № 9 машинисту по стирке и ремонту

спецодежды Лемешко Т.Н. Заключить дополнительное соглашение к

трудовому договору с работником в связи с размером выплат

стимулирующего характера.

Председатель Управляющего совета  ПОДПИСЬ О.И. Матусов

 Секретарь Управляющего совета       ПОДПИСЬ  Е.Н. Иванова